
Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o vyloučení účastníka

veřejné zakázky

„KYBEZ města Litvínov - Centrální sběr logů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000104“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-048020“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "KYBEZ města Litvínov -
Centrální sběr logů" rozhodl, že

vylučuje

účastníka Aricoma Systems a.s., IČ 04308697, Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava (dále jen „účastník“)
z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění:
Dne 6.11.2024 jste byli vyzváni k doložení certifikátu či dokumentu třetí strany, která má k vydávání těchto
certifikátů či dokumentů oprávněnou akreditaci nebo je certifikačním orgánem, který potvrzuje soulad Vámi
nabízeného plnění předmětu VZ s § 24 vyhlášky č. 82./2018 Sb.

Bohužel Vámi dodané prohlášení o shodě ze dne 11.11.2024 nebylo vydáno třetí stranou, a tedy nesplnilo
zadávací podmínky zadavatele.

Na základě výše uvedeného rozhodla dne 20.11.2024 Rada města o vyloučení výše uvedeného účastníka
v usnesení č. R/6834/51.

V Litvínově dne 25.11.2024

Bc. Jan Uher, předseda komise, v.r.

1 /1


